A K T I O N  J U N I  2 0 2 5
ANGEBOTE
 2 0 2 5
ANGEBOTE
FEURIGE
1 x Stützbogen einteilig mit ES-Au� agerschiene
4 x Abstandshalter
1 x Edelstahlschachtabdeckung Typ 2

GRUNDBA
mit F
• Feuer
• Schach
ca. 4,8 m Höhe
1 x Grundplatte
3 x Element 1200 mm
1 x Element 1200 mm
Frontplatte abnehmbar
3 x Verbinder (Edelstahl)
1 x Kleber 1 kg
Schachtmaß innen | außen Art.-Nr. Preis
geeignet
für Poly
Star
100 x 100 mm | 180 x 180 mm S20-100-Set 286,80 € -
120 x 120 mm | 200 x 200 mm S20-120-Set 344,70 € Ø 60 mm
130 x 130 mm | 210 x 210 mm S20-130-Set 360,70 € -
150 x 150 mm | 230 x 230 mm S20-150-Set 369,90 € Ø 80 mm
Schachtmaß innen | außen
Auch als Leerschacht ein ideales und
sauberes Installationsprodukt fur Brenn-
wertanlagen, Elektroinstallationen, etc.
..i
Nach Ihren Angaben gefertigt!
Der Schacht, der exakt passt.
Schnell und einfach montiert.i
M E H R S C H A L I G E R  P R O M AT S C H A C H T
M I T  E W  2 . 0  I N N E N R O H R
Sonderaufbau wie Deckenmontage oder
Wechsel auf doppelwandige Systeme
uber vorgefertigte Bauteile einfach zu
realisieren:
..i
303 2
1
4
Art.-Nr. Rohr-Ø Schacht Innen Schacht Außen Preis
S20-130-Set-VK1 Ø 130 mm 200 x 200 mm 280 x 280 mm 759,90 €
S20-150-Set-VK1 Ø 150 mm 230 x 230 mm 310 x 310 mm 829,60 €
S20-180-Set-VK1 Ø 180 mm 270 x 270 mm 350 x 350 mm 919,90 €
Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst. •  Abbildungen ähnlich • nur solange der Vorrat reicht!
2
• Feuerungsanschluss 90° mit Wandfutter
• Schachtelemente inklusive Innenrohr
GRUNDBAUSATZ • GL ca. 3,3 m
mit Fußteil vorkonfektioniert, zweiteilig:
Art.-Nr. Rohr-Ø Schacht Innen Schacht Außen Preis
S20-130-Set-VK2 Ø 130 mm 200 x 200 mm 280 x 280 mm 919,60 €
S20-150-Set-VK2 Ø 150 mm 230 x 230 mm 310 x 310 mm 998,60 €
S20-180-Set-VK2 Ø 180 mm 270 x 270 mm 350 x 350 mm 1099,00 €
Fur mehr Infos
einfach scannen!
..
Flexrohr 50 m Flexrohr 34 m
Ø 80 mm Ø 110 mm
Art.-Nr.: 80-02-11 Art.-Nr.: 110-02-11
478,80 € 417,60 €
EINWANDIG
DW-NEO
Durchm. Art.-Nr. Preis
Ø 150 mm SKV-150-01 56,60 €
Ø 180 mm SKV-180-01 70,60 €
Ø 200 mm SKV-200-01 75,90 €O
h
ne
 E
in
sc
h
ub
Durchm. Art.-Nr. Preis
Ø 150 mm SKV-150-03 68,30 €
Ø 180 mm SKV-180-03 79,50 €
Ø 200 mm SKV-200-03 95,80 €E
in
sc
h
ub
 r
un
d
Durchm. Einschub Art.-Nr. Preis
Ø 180 mm 160 x 160 mm SKV-180-03NMS 95,90 €
Ø 200 mm 180 x 180 mm SKV-200-03-1NM 106,90 €E
in
sc
h
ub

Feuer und  FlammeFeuer und  Flamme
Einschub in eckig oder oval sowie anderen Abmessungen moglich!
..
AW-E GRUNDPAKET 1
SET STANDARD SET STANDARD EDELMATT
bestehend aus:
1 x Fußteil Ablauf seitlich oder unten
1 x Reinigungsö� nung eckige ES Türe
1 x Feuerungsanschluss 87°
4 x Rohrelement 1000 mm
1 x Konische Mündung
Höhe ca. 5 m mit 25 mm Isolierung
ATTATT
a. 5 m mit 25 mm Isolierung
Durchmesser Art.Nr. Preis
Ø 113 mm 20-113-001-S/U 579,90 €
Ø 130 mm 20-130-001-S/U 604,80 €
Material 1.4404 / Festbrennsto�
üre
A u f  W u n s c hA u f  W u n s c h
O H N E  A U F P R E I S

Ø 110/160 mm 110-05-01 299,90 €
1 x AW
1 x Bogen 87°
3 x Rohr
1 x konischer Mündungsabschluss
1 x Wandhalt
1 x Wandblende
tte
Eingezogene
Steckverbindung
ohne Muffe
A u c h  i n  d r u c k d i c h t
e r b a r  v o n
3  -  2 5 0  m m
Durchmesser Art.Nr. Preis
Ø 150 mm 20-150-001-S/U 649,10 €
Ø 180 mm 20-180-001-S/U 729,90 €
4
Unser gesamtes
Poly-Star-Programm:
DW-Light

NEO-SCH-130-001(-U)
NEO-ANTH-130-001(-U)
NEO-Weiß-130-001(-U)
554,40 €
Ø 150 mm
NEO-SCH-150-001(-U)
NEO-ANTH-150-001(-U)
NEO-Weiß-150-001(-U)
630,40 €
IN DEN FARBEN
Graphitschwarz
Anthrazitgrau
Reinweiß
OBERFLÄCHE HOCHGLANZ
Durchmesser Ablauf unten Ablauf seitlich Preis
Ø 130 mm DWP-130-003 DWP-130-004 659,00 €
Ø 150 mm DWP-150-003 DWP-150-004 699,00 €
Ø 180 mm DWP-180-003 DWP-180-004 799,00 €
Grundpaket Ablauf seitlich / unten
bestehend aus:
1 x Fußplatte mit Ablauf seitlich / unten
1 x Reinigungsö� nung mit ES-Türe T600/N1
1 x Feuerungsanschluß 90° Abgang
4 x Rohrelement 1000 mm
1 x Mündungsabschluss
Höhe ca. 5 m mit 32,5 mm Isolierung
Für Festbrennsto�  / Öl & Gas im Unterdruckbetrieb
Ablauf untenAblauf untAblauf unten
Ablauf seitlich
DW NEO GRUNDPAKET
Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst. •  Abbildungen ähnlich • nur solange der Vorrat reicht!
 BRENNWERT ODER FESTBRENNSTOFFE
Durchmesser Artikelnummer Preis
Ø 130 mm DWP-130-062 54,30 €
Ø 150 mm DWP-150-062 59,10 €
Ø 180 mm DWP-180-062 78,60 €
DW PREMIUM
Rohrelement 500 mm mit integriertem Doppelwandfutter
Exklusive Wandhalter + Konsolen
Konus auch inFarbe erhaltlich!

20,- € Verpackungspauschale
Speditionsversand je Palette bis 1000,- €
60,- € Fracht-/ Verpackungskosten
V E R S A N D I N F O R M AT I O N E N
Art.-Nr. Größe Preis
103-001-001 140 / 200  mm 25,90 €
103-001-001-2 150 / 300  mm 49,80 €
103-001-001-2B  200 / 300 mm 64,80 €
103-001-001-3 250 / 300 mm 84,60 €
lose • inklusive Schlüssel
ZUGBEGRENZER ZUK 150S
EDELSTAHLTÜRE
ZUGREGLERANSCHLUSS 90° FÜR ZUK 150S
KÖRPERSCHALLABSORBER
Durchmesser Art.-Nr. Preis
Ø 130 mm EW20-130-128 249,80 €
Ø 150 mm EW20-150-128 269,80 €
Ø 180 mm EW20-180-128 329,60 €
KÖRPER
D
bis 230o  lieferbar
Durchmesser Art.-Nr. Preis
Ø 130 mm EW20-130-036 35,80 €
Ø 150 mm EW20-150-036 39,90 €
Ø 180 mm EW20-180-036 69,10 €
A R T I K E L  D E S  M O N AT S
keine storendenKlappergerausche!
..
..